SECADOR DE EXPANSION DIRECTA CON 2 FILTROS INTEGRADOS
PDX
40 - 1050m3/h | 50Hz
SOBRE
NOSOTROS
Contamos con un equipo de expertos que se dedica a investigar y
desarrollar nuevas soluciones que integran las últimas

K1
K2
K3
K4
Los pesos del producto anunciados son netos sin embalaje y expresados en kilogramos.
La presión máxima de operación es de 16 bar.
La temperatura máxima del aire comprimido de entrada es de 65°C.
Los detalles de los factores de corrección están disponibles a través de nuestros equipos de ventas y técnicos, o se especi�can dentro de nuestro software de
selección. A continuación se muestra un extracto de los valores principales.
Límites de operación de la unidad  Temperaturas ambiente de +5°C a +50°C - presión de 4 bar a 16 bar
Condiciones de diseño   Temperaturas ambiente +25°C, temperaturas del aire comprimido  +35°C,
    punto de rocío de presión +3°C, presión 7 bar(g)
Tipo de refrigerante     R513a (refrigerante de bajo GWP 631)
Conexiones Alimentacion Peso
Part model m3/h m3/min cfm BSPP V/Ph/Hz W L H kgs
PDX-0040 SAF 40 0.7 24 3/4" 230/1/50 620 320 590 38
PDX-0090 SAF 90 1.5 53 3/4" 230/1/50 620 320 590 42
PDX-0125 SAF 125 2.1 74 1" 230/1/50 620 320 590 45
PDX-0165 SAF 165 2.8 97 1" 230/1/50 620 320 590 55
PDX-0230 SAF 230 3.8 135 1" 230/1/50 930 500 820 75
PDX-0340 SAF 340 5.7 200 1-1/2" 230/1/50 930 500 820 80
PDX-0450 SAF 450 7.5 265 1-1/2" 230/1/50 930 500 820 82
PDX-0600 SAF 600 10.0 353 1-1/2" 230/1/50 930 500 820 85
PDX-0750 SAF 750 12.5 441 2" 230/1/50 1025 616 840 100
PDX-0900 SAF 900 15.0 530 2" 230/1/50 1025 616 840 105
PDX-1050 SAF 1050 17.5 618 2" 230/1/50 1025 616 840 115
Flujo Nominal Dimensiones
EXPERTOS A TU LADO,
EN TODO MOMENTO